SOBIERNO DE CHILE

NISTERIO DEL INTERIOR

Y SEGURIDADL PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPTC. EXTRANJERIA Y MIGRACION

N¢ Internoc:

OTORGA AUTORIZACIOGN PARA TRABAJAR A TURISTA
QUE INDICA
5060788

RESOLUCION EXENTA TURISMO N° 147298

SANTIAGO, 18/11/2014

VISTOS estos antecedentes y lo dispuesto en
los articulos 13, 100, 125, vy 131 del D.S. 597 de 1984 gue aprobd el
Reglamento de Extranjeria, y €l D.§. 296 de 1995 modificado por el D.S. 749
de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién N°¢ 1600 del
30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1.- AUTORIZASE, al extranjerc don Prateek

Kumar GOPAWAR de nacionalidad INDIA, que ingresd al pais en calidad de
turigsta el 25 de Octubre de 2014 premunideo de PASAPCRTE CRDINARIO de INDIA
N°F7573299, para realizar actividades remuneradas por el plazo de treinta

dias, valido desde el 18/11/2014 hasta 18/12/2014
Contratado por: TATA CONSULTANCY SERVICES CHILE S.A.
2.- PAGUESE por el interesado los derechos

correspondientes a la autorizacidén concedida, correspondientes a la suma de
¢ 146.568 '

3.- COMUNIQUESE a 1la Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacicnal de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.
ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamentc de Extranjeria y Migracidn

RSD/PVS/VGL/KPG
(e71]18/11/2014

&L
DISTRIBUCION: 8 q;aif )
- Policia Internacional . Ly’ in%}ﬁgﬁ@
- Archivo AT o .

¥
; “?ﬁﬁ&?ﬁigﬁﬁqggﬂﬂw

Sod L ONOE PUALEE



